
DOM Nº 6854 DE 08/08/2023

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: Termo de Re-Ratificação ao 6º Termo Aditivo ao Contrato 189/2019.
LOCATÁRIO:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  atendendo  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO,  DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE –
SEMURB.
LOCADORA: OFTALMOCLÍNICA CACHOEIRO LTDA - ME. 
OBJETO: Supressão da Cláusula Quinta – Da Renovação e Complementação da Garantia, referente ao
6º Termo Aditivo ao Contrato nº 189/2019, firmado em 28/06/2023. 
DATA DA ASSINATURA: 07/08/2023.
SIGNATÁRIOS: Antonio  Carlos  Nascimento  Valente  --  Secretário  Municipal  de  Urbanismo,
Desenvolvimento e Meio Ambiente e Valder Moreira Pires – Locador.
PROCESSO: 13409/2019.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700390038003800380039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 6854 DE 08/08/2023

		2023-08-07T17:34:12-0300




